um processo licitatório, preços para aquisições futuras, sem a obrigatoriedade de aquisição de

todos os itens inicialmente estimados. Assim, a Contratante terâ a possibilidade de contratar,
de acordo com sua demanda efetiva, as quantidades necessárias.

O custo estimado total da aquisição é de R$ 603.082,00 ( seiscentos e três mil e oitenta e dois
reais)

DA STTBCONTRATAÇÃO*

Não é admitida a subcontratação do objeto contratual.

\-
DECLARAÇÃO PP VIABILIDADE.
Declaramos, considerando todo o exposto nestes Esfudos Preliminares, que a contratação

tXléviável [ ]nãoéviável

MARIA ALVES SOUZA
PORTARIAN" 02312024